
1 

Soltvadkert Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2021. (X. 6.) önkormányzati 

rendelete 

I. CÍM 

A helyi iparűzési adóról 

Soltvadkert Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

(Htv.) 1. §-ának (1) bekezdésében, 6. §-ában, 39/C. §-ában és a 43. §. (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdésének 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Vállalkozási, Gazdasági, 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Soltvadkert Város Önkormányzata határozatlan időre helyi iparűzési adót vezet be. 

(2) Adóköteles a Soltvadkert Város közigazgatási területén végzett vállalkozási tevékenység (a 

továbbiakban: iparűzési tevékenység). 

2. § 

Az iparűzési adó mértéke az adóalap 1,8 %-a. 

3. § 

(1) Évente 1,5 millió forint összegű önkormányzati adóalapot csökkentő önkormányzati 

adókedvezményre jogosult az a vállalkozó, akinek az adóévre vonatkozó vállalkozási szintű 

adóalapja a 2,5 millió forintot nem haladja meg. 

(2) Adómentesség illeti meg azt a háziorvos, védőnő vállalkozót, akinek a vállalkozási szintű 

helyi iparűzési adóalapja az adóévben nem haladja meg a 20 millió forintot. 

4. § 

Ez a rendelet 2021. október 15-én lép hatályba. 

5. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 14/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelet. 

 
 
  Temerini Ferenc s.k.   Dr. Viszkók Zoltán s.k. 
     polgármester     jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2021. október 06. 
Hirdetőtábla 
 
     Dr. Viszkók Zoltán s.k. 
                 jegyző 


